
Contacto

Teléfono 927515075
Correo Electrónico obras@moraleja.es

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
(10840) Moraleja España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 358/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Moraleja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moraleja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3qwXJ496F6qXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación y gestión del quiosco bar cafetería "La Alameda"

Explotación y gestión del quiosco bar cafetería "La Alameda"Descripción 
Valor estimado del contrato 4.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
La Alameda
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

La alameda
(10840) Moraleja España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.moraleja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3qwXJ496F6qXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.400 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO FERNANDEZ VARGAS
NIF ***3789**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ SIERRA DE LA ESTRELLA 3
(10840) MORALEJA España

Contacto

Teléfono +34 642800220
Correo Electrónico patribeja@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.400 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 14/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 DÍAS DESDE ADJUDICACIÓN

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 36 EUR.

Plazo de constitución

1 Mes(es)

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica



Lugar

AYUNTAMIENTO DE MORALEJA

Dirección Postal

Plaza de España nº 2
(10840) Moraleja España

apertura archivos

Apertura sobre oferta económica
El día 02/08/2024 a las 09:00 horas
Apertura archivo A y si procede apertura archivo B

Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia profesional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 75Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K9cmuIgWZJJJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000014104562 |  2024-000943312 | Thu, 05 Sep 2024 12:53:13:620 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151897105623220024092576184220810148751 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K9cmuIgWZJJJ8Trn0ZPzLw%3D%3D

